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INW.271.2.16.2022

Wyjasnienia do tresci i zmiana
specyfikacji warunkéw zaméwienia

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 14 wrzesnia 2022 r. do tut. urzedu zostaty przestane
zapytania dotyczgce tresci specyfikacji warunkéw zamowienia w postepowaniu o udzielenie
zamowienia prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie robét
budowlanych pn.: Rozbudowa z przebudowq swietlicy wiejskiej w Hotéwkach Matych, znak
sprawy: INW.271.2.16.2022.

W oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej ,ustawg Pzp”, Zamawiajacy
przekazuje tre$¢ zapytan oraz udziela wyjasnien treéci specyfikacji warunkéw zaméwienia jak

nizej:
Pytanie nr 1:

1) Czy zamawiajqcy wymaga odbycia wizji lokalnej przed zlozeniem oferty? Wg SWZ
zamawiajqcy nie stawia takiego wymogu, natomiast do dokumentacji przetargowej
zalqczony jest zalgeznik nr 9 do SWZ(potwierdzenie odbycia wizji lokalnej)

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisem ust.6 rozdziatu Il Zamawiajacy zaleca aby Wykonawca dokonat wizji lokalnej
W terenie, w celu zapoznania sie z miejscem realizacji przedmiotu zamdwienia, jego zakresem,
a takze zdobyt na wiasng odpowiedzialnos¢ i ryzyko wszelkie dodatkowe informacje, ktére
mogg by¢ konieczne do przygotowania wyceny oferty, zawarcia umowy oraz wykonania
przedmiotu zamowienia. Koszty wizji lokalnej ponosi Wykonawca. Odbycie wizji lokalnej nie
jest warunkiem koniecznym do zfozenia oferty i nie stanowi przestanki, o ktérej mowa w art.
226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp. do jej odrzucenia.

Pytanie nr 2:

Czy zakres prac obejmuje wymiane wiezby dachowej wraz z ponownym montazem starego
pokrycia dachowego? ( w opisie przedmiotu zamdwienia tj. pkt 2 SWZ brak jest takiej
adnotacji, natomiast przedmiar jak i projekt takie punkty zawierajq)

Odpowiedi na pytanie nr 2:

Przedmiot umowy nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja techniczng opracowana przez
»ARCHINATA Pracownia Projektowa Renata Anna Gwozdziej ul. Wilejki 4 15-161 Biatystok, w



tym mi. projektem wykonawczo-technicznym, projektem budowlanym zamiennym i
przedmiarem robét, obejmujacym wymiang wiezby dachowej wraz z ponownym montazem
starego pokrycia dachowego.

Pytanie nr 3:

Czy zakres prac obejmuje wykonanie nowego wierica wraz ze stupami i nadprozami? ( w opisie
przedmiotu zamdwienia tj. pkt 2 SWZ brak jest takiej adnotacji, natomiast przedmiar jak i
projekt takie punkty zawierajq)

Odpowiedzi na pytanie nr 3:

Przedmiot umowy nalezy wykonac zgodnie z dokumentacjg techniczng opracowang przez
,ARCHINATA Pracownia Projektowa Renata Anna Gwozdziej ul. Wilejki 4 15-161 Biatystok, w
tym mi. projektem wykonawczo-technicznym, projektem budowlanym zamiennym i
przedmiarem robét, obejmujacym wykonanie nowego wierica wraz ze stupami i nadprozami.

Pytanie nr 4:
Czy zakres prac obejmuje wykonanie podjazdu dla niepefnosprawnych.
Odpowiedzi na pytanie nr 4:

Przedmiot umowy nalezy wykonac zgodnie z dokumentacjg techniczng opracowang przez
,ARCHINATA Pracownia Projektowa Renata Anna Gwozdziej ul. Wilejki 4 15-161 Biatystok, w
tym mi. projektem wykonawczo-technicznym, projektem budowlanym zamiennym i
przedmiarem robét, obejmujacym wykonanie podjazdu dla niepetnosprawnych.

Pytanie nr 5:

Czy wykonawca ma bazowac¢ na projekcie wykonawczym pierwotnym wraz z przedmiarami z
dnia 18.04.2016, czy projekcie budowlanym zamiennym i zatqczonym do niego przedmiarem z
dnia 10.09.2021r. Prosze o zatgczenie poprawnej dokumentacji budowlanej odpowiadajqcej
przedmiotowi zamdwienia w celu prawidfowej wyceny robot..

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Wykonawca ma bazowaé na projekcie budowlanym zamiennym oraz wykonawczo-
technicznym z dnia 10.09.2021r. i zatgczonymi do niego przedmiarami robot.

Pytanie nr 6:
Prosze o dostosowanie kwoty wadium do obowiqzujqcych przepiséw prawa zamdwien
publicznych tj do 1,5% wartosci zamdwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1i 9 ustawy Pzp, Zamawiajacy zmienia tres¢ specyfikacji
warunkéw zamowienia w przedmiotowym postepowaniu, w zakresie zmiany wymagan
dotyczacym wysokosci wadium, oraz dokonana zmiang tresci SWZ udostgpnia na stronie
internetowej prowadzonego postepowania.



Tresé rozdziatu Xill ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Warunkiem udzialu w postgpowaniu przetargowym jest wniesienie wadium w wysokosci
7.600,- zl (stownie: siedem tysiecy szeséset ztotych), w terminie do dnia 21.09.2022 roku do
godziny 10:00, tj. przed uplywem terminu skiadania ofert. Wadium moze by¢ wniesione w
nastepujacych formach:

1) pieniagdzu;

2) poreczeniach bankowych lub poreczeniach spétdzielczej kasy oszczednosciowo-
kredytowej, z tym ze poreczenie kasy jest zawsze poreczeniem pienieznym;

3) gwarancjach bankowych;

4) gwarancjach ubezpieczeniowych, poreczeniach udzielanych przez podmioty, o ktoérych
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej
Agencji Rozwoju Przedsiebiorczosci.

Niniejsze wyjasnienia tresci specyfikacji warunkow zamdwienia stanowiq integralng czesc

Specyfikacji warunkéw zamowienia Nr INW.271.2.16.2022 z dnia 05.09.2022 r.
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